
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/25 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 

12 pkt 2 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 245.600 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.28.2025 z dnia 7 lutego 2025 r. i nr FB-I.3111.2.34.2025 z dnia 

12 lutego 2025 r., w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 245.600 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu. w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów publicznych przedszkoli do dostosowania planów finansowych do zmian 

wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5873



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855 
  

Rodzina 1 280 233,00 0,00 237 600,00 1 517 833,00 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 001 233,00 0,00 237 600,00 1 238 833,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 237 600,00 237 600,00 

 bieżące razem: 204 178 533,60 0,00 237 600,00 204 416 133,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 28 184 167,98 0,00 0,00 28 184 167,98 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 789 571,92 0,00 0,00 2 789 571,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855 
  

Rodzina 16 510 412,00 0,00 8 000,00 16 518 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5873



 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 103 163,00 0,00 8 000,00 16 111 163,00 

 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00 

 bieżące razem: 17 678 680,32 0,00 8 000,00 17 686 680,32 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 252 307 202,90 0,00 245 600,00 252 552 802,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
4 647 253,86 0,00 0,00 4 647 253,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5873



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg
o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 26 068 700,00 25 326 286,00 24 328 227,00 19 315 870,00 5 012 357,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 742 414,00 742 414,00 489 614,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 068 700,00 25 326 286,00 24 328 227,00 19 317 570,00 5 010 657,00 0,00 609 560,00 388 499,00 0,00 0,00 742 414,00 742 414,00 489 614,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 772 800,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 772 800,00 530 000,00 530 000,00 1 700,00 528 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 101 810 016,00 100 370 016,00 91 987 872,00 73 994 342,00 17 993 530,00 7 779 315,00 165 843,00 436 986,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 280,00 -93 280,00 -93 280,00 -88 354,00 -4 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 280,00 93 280,00 93 280,00 91 280,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 810 016,00 100 370 016,00 91 987 872,00 73 997 268,00 17 990 604,00 7 779 315,00 165 843,00 436 986,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 23 450 882,00 23 260 882,00 20 170 771,00 16 710 655,00 3 460 116,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 786,00 -78 786,00 -78 786,00 -78 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 786,00 78 786,00 78 786,00 78 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 450 882,00 23 260 882,00 20 170 771,00 16 710 655,00 3 460 116,00 3 060 461,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5873



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 10 585 099,00 10 585 099,00 10 560 584,00 5 320 977,00 5 239 607,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 368,00 -3 368,00 -3 368,00 -3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 368,00 3 368,00 3 368,00 3 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 585 099,00 10 585 099,00 10 560 584,00 5 320 977,00 5 239 607,00 0,00 24 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych... 

przed zmianą 5 749 556,00 5 749 556,00 1 047 363,00 850 906,00 196 457,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 126,00 -11 126,00 -11 126,00 -6 200,00 -4 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 126,00 11 126,00 11 126,00 9 126,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 749 556,00 5 749 556,00 1 047 363,00 853 832,00 193 531,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 216 818,00 2 404 077,00 1 889 244,00 650 276,00 1 238 968,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 3 812 741,00 3 812 741,00 3 812 741,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 600,00 237 600,00 237 600,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 454 418,00 2 641 677,00 2 126 844,00 887 876,00 1 238 968,00 0,00 3 200,00 511 633,00 0,00 0,00 3 812 741,00 3 812 741,00 3 812 741,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 4 978 575,00 1 165 834,00 652 201,00 445 101,00 207 100,00 0,00 2 000,00 511 633,00 0,00 0,00 3 812 741,00 3 812 741,00 3 812 741,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 600,00 237 600,00 237 600,00 237 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 216 175,00 1 403 434,00 889 801,00 682 701,00 207 100,00 0,00 2 000,00 511 633,00 0,00 0,00 3 812 741,00 3 812 741,00 3 812 741,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 27 265 779,00 22 219 614,00 22 088 214,00 611 640,00 21 476 574,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 046 165,00 1 170 000,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 265 779,00 22 219 614,00 22 088 214,00 611 640,00 21 476 574,00 0,00 3 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 046 165,00 1 170 000,00 0,00 0,00 3 876 165,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 630 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 630 000,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 238 548 393,57 200 969 954,44 168 021 427,00 103 164 158,00 64 857 269,00 16 966 790,00 6 276 818,00 2 204 919,44 0,00 7 500 000,00 37 578 439,13 32 258 774,13 4 847 925,00 0,00 5 319 665,00 
zmniejszenie -101 580,00 -101 580,00 -101 580,00 -88 354,00 -13 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 339 180,00 339 180,00 339 180,00 330 580,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 785 993,57 201 207 554,44 168 259 027,00 103 406 384,00 64 852 643,00 16 966 790,00 6 276 818,00 2 204 919,44 0,00 7 500 000,00 37 578 439,13 32 258 774,13 4 847 925,00 0,00 5 319 665,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 16 584 297,00 16 584 297,00 2 502 563,00 2 080 706,00 421 857,00 0,00 14 081 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 592 297,00 16 592 297,00 2 502 563,00 2 080 706,00 421 857,00 0,00 14 089 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5873



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 16 177 048,00 16 177 048,00 2 095 314,00 2 078 901,00 16 413,00 0,00 14 081 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 185 048,00 16 185 048,00 2 095 314,00 2 078 901,00 16 413,00 0,00 14 089 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 678 680,32 17 678 680,32 3 546 414,32 3 097 433,32 448 981,00 9 592,00 14 122 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 686 680,32 17 686 680,32 3 546 414,32 3 097 433,32 448 981,00 9 592,00 14 130 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5873



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 20 lutego 2025 r.  

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 
  

Rodzina 20 520 216,92 245 600,00 20 765 816,92 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

16 293 163,00 8 000,00 16 301 163,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 000,00 8 000,00 12 000,00 

   
Zlecone 4 000,00 8 000,00 12 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 790 804,92 237 600,00 4 028 404,92 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 237 600,00 237 600,00 

   
Własne 0,00 237 600,00 237 600,00 

       

Razem: 244 683 583,90 245 600,00 244 929 183,90 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 26 909 503,32 0,00 26 909 503,32 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

(PKiAM) 772 800,00 0,00 772 800,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00 

   
Własne 0,00 1 700,00 1 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 700,00 48 300,00 

   
Własne 50 000,00 -1 700,00 48 300,00 

855 
  

Rodzina 5 251 575,00 245 600,00 5 497 175,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

64 000,00 8 000,00 72 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

   
Zlecone 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 018 575,00 237 600,00 5 256 175,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 628,00 190 936,00 476 564,00 

   
Własne 285 628,00 190 936,00 476 564,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 882,00 40 843,00 173 725,00 

   
Własne 132 882,00 40 843,00 173 725,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 591,00 5 821,00 23 412,00 

   
Własne 17 591,00 5 821,00 23 412,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 27 333 779,00 0,00 27 333 779,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 

  
4260 Zakup energii 1 204 000,00 -6 600,00 1 197 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5873



 

   
Własne 1 204 000,00 -6 600,00 1 197 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 6 600,00 171 600,00 

   
Własne 165 000,00 6 600,00 171 600,00 

       
Razem: 129 157 407,45 245 600,00 129 403 007,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5873


		2025-05-30T11:53:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




